REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: g8&.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi ¥
né ILDKPKI o 2 VA

dhe Viti 0] Y

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

%

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES S INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

iasan T

Funksioni
KRYETAR BASHKIE

Institucioni dhe adresa

BASHKIA PERMET

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit té deklaratés

31072019

Né bazé t& nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi 1 subjektit deklarues
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DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, t&€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé 3‘;‘
! 0
. Shtesa 100%
Llogari rrjedhése né leké Banka- 472 406,92
1. | Burimi i krijimit paga si Kryetare ¢ bashkis€¢ dhe njé | (katérqind e shtatédhjeté e

démshpérblim i marré nga Departamenti i Administratés | dy mijé e katergind e
Publike. gjashte, néntédhjeté e dy)

Shtesa 100%
Interesa 0,06 (gjashté cent)

2. | Llogari rrjedhése né Euro Banka
Burimi i krijimit vjen nga kursimet nga paga ne vite.

Shtesa 100%
3. | Llogari rrjedhése né-Bank. 38 250,08 ( tridhjeté e teté
Burimi i krijimit pagesa si anétare e kryesisé s¢ Késhillit t& | mijé e dyqind -
Qarkut. pesédhjeté,teté)
S’ka ndryshim 50%

4. | Gjendje Cash

Burimi i krijimit vjen nga kursimet nga paga ne vite sé
bashku me bashkéshortin . Shuma e gjendjes Cash &shté te
pjesa konfidenciale

5. | Apartament me nr|| i volumi B fq-. sip totale 1/7
67.54 m2 Zona Kadastrale || N

Pérfitues si trashégimtar nga néna dhe babai ( Néna dhe
Babai kané ndéruar jeté)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit d es
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qélhm fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té& vitit t& deklarimit.

| Té ardhura nga paga si etare Bashkie r n01.08.2019- 262 yind e |
| 31.12.2019 gjashtwdhjetw e dy mijé e
E peswgind e nwntwdhjeté e dy) o

Sralige

Té ardhura nga pagesa si anétare e Kryesisé s& Késhillit t& Qarkut 38 250,00 (tridhjeté e teté mije¢ |
e dygind e pesédhjeté ) !

Démshpérblim nga Departamenti i Administratés Publike pér shkak t& | 388 416,00 ( treqind e

| hegjes sé statusit t€ népunésit civil pér pozicionin qé ushtroja si | tetédhjeté e teté mijé e
b=

I
| Pérgjegjése e Zyrés Arsimore. katérqind e gjashtémbédhjeté) ’
|
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| DETYRIMET FINANCIARE
| NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
l

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né kopje 1€ tij.
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-
REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: é8&.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojn& né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Sulo Shaqo Hoxha, bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit 3

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Alma Hasan Hoxha
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
éshté e vérteté.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momen
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimirn e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q€ zotéroni, té ¢do lloj

pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jasht€ territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti t& deklarimit.

. e 2L : Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit fjalé nE %
I. | Apartament me or [ volumi W f sip totale 100%
69.62 m2 Zona Kadastrale [N S’ka ndryshim
Eshté pérfituar nga privatizimi né emér té Hoxha,
-DHoxha dhe Sulo Hoxha , nga 1/3 secili pjesétar.

Eshté pérfitues 100 % si trashégimtar nga néna dhe dhurim
nga babai.

2. | 2 Garazhe me?. volumi—-'aqe . 100%
Sip totale 64.80 truall 64.40m2 , ndértesa 56.60 m2, | S’ka ndryshim

Zona Kadastrale i

Eshté pérfituar me kontraté shitje trualli dhe leje ndértimi

Bashkia Pérmet .

Burimi i t& ardhurave vjen nga kursimet e pagés ne vite .

3 100%
Llogari rrjedhése né Euro Banka
Burimi i krijimit Kursime nga té ardhurat familjare né vite.
Shuma te pjesa kofidenciale.
4. Automjet Mercedes Benz , viti i prodhimit 2000. Krijuar né | S’ka ndryshim 100%
bazé té kontratés sé blerjes té datés 31.01.2012.
Burimi i té ardhurave vjen nga kursimet nga paga ne vite .
5. Shtesa 42 498.5 100%

Llogari rrjedhése né leké Banka Raiffeisen. (Dyzet e dy mijé e
Burimi i krijimit paga si Shef Nénstacioni Elektrik Pérmet. | katérqind e néntédhjeté e
teté.pesé leké )

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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" VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE ||

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipéris€, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gg sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢é ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Té ardhura nga paga si shef Nénstacioni Elektrik Pérmet pér periudhén | 326 629,59 ( Treqind e njézet e
01.08.2019-31.12.2019 gjasht¢ mijé e gjashtéqgind e
njézet e nénté, pesedhjeté e
nénté)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé€, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t&¢ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t&é | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)

Nuk kam - -

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Ti INTERESAVE

Abresa: R Reshnt Collakn. Tel: OR00 9999 Website: www, hidazgoy gl F-miil- infoed idan, gov al

Nr. Indeksi |
né ILDKPK|

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Ti LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé 18 nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é 1
z&jedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ', i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
delyrimeve financiare 1 t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Klaudia Sulo Hoxha, bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémij& madhoré sé€ bashku me prindérit X
fémij& madhoré t& ndaré nga prindérit B
bashké&jetuesi/ja

ife Subjektit Alma Hasan Hoxha
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né& fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim {3

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit (& lidhur
q¢ nuk éshté e vérteté, KLAUND HoXHA ;‘.,’:#—,-"*'* ;

v
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRIJIMIT

P éshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e keyerjes s€ veprimit, vierén né leké apo né valute qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin ¢
Irlecjes, né mungesé t& dokumenteve vierdn & keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q& zotéroni, t& ¢do lloj
P#uric*, & regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jasht® territorit (& Shqipérisé
pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t@ viti té deklarimit,

R

Burimi i krijimit kursime nga paga si programatore né
kompaniné JVM Tehnologic EXIM SRL Bukuresht Rumani.

(peseqind EURQ)

N, | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit :;;;“ i Lt

1. | Llogari rrjedhése Banka [JJjRumani Pakesim  5030,74 RON | 100%
Burimi i krijimit Paga si programatore né kompaniné JVM | (pesemije ¢ tridhjete
Tehnologic EXIM SRL Bukuresht Rumani shtatedhjete e kater RON)

2. | Gjendje cash Shtese 500 EURO | 100%

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurit€ ¢ paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, (& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe ¢ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré 1& veganté mbi 300 000 leki;
¢) vlerén ¢ aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté (& huaj;

Nése ky format éshte i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiempri, Nénshkrimi i personit (€ lidhur
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Ayazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
o S jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
J€ itimprurése, ligensa dhe patenta qg sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tietér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit (¢ méparshém deri né 31
DPhetor té vitit t& deklarimit.

Pers hruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose piesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
vepsrriigari tjetér q& ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré,
Pérealtoni emErtimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jand siguruar ¢ ardhurat, adresa, nr, i
regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatls, funksionin, natyrtn ¢ angazhimit, nga deklarvimi i
mép Anhé&m deri mé 31 Dhjetor (€ vitit t¢ deldarimit.

Shuma e & ardhurave neto té
P &hkrimi i & ardhurave krijuara, n¢ lek& apo n& valuté
s | (me shifra dhe me fjald)
T¢€ ardhura nga paga si programatore né kompaniné¢ JVM Tehnologic | 20150 RON (njezete mije ¢
EXIM SRL Bukuresht Rumani nga 01.08.2019-31.12.2019 njeqind e pesedhjete RON)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t¢ tretéve et).)
qé ckzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor (& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit,

* T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht q&limin e detyrimit financiar, shumtn totale né lekt apo né valuté, datén e fillimit dhe @
mbarimit & detyrimit (muajifviti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazd. Pér kreditt bankare shumén ¢ kredisé
(principal), koh&gjatjen (muaji/viti) dhe kisti mujor,

Shuma e shiyer nga | Gjendja ¢ detyrimit
deklarimi i méparshém | (& mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri n& 31 Dhjetor (& | deri né 31 Dhjetor
vitit (& deklarimit (€ vitit & deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nese ky format éshté i pamjaftueshem,
vazheloni i¢ plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t¢ lidhur
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